
Údržba laminátových 
krytin MEISTER

ÚDRŽBA

MEISTERWERKE SCHULTE GMBH 02/2020



K vaší vysněné podlaze 
patří i správná péče.
MEISTER doplňuje nabídku podlahových krytin i komplexní řadou 

čistících a údržbových prostředků společnosti CC-Dr. Schutz.  

Na míru vytvořené prostředky údržby se postarají o to, aby vaše 

krytina vypadala skvěle i po letech. I když k běžné údržbě postačí 

jen prosté vysávání, k udržení hodnoty krytiny je třeba i pravidelná 

údržba prostředky CC-Dr. Schutz. Jen málokterý typ krytiny je však 

na čistění a údržbu tak nekomplikovaný jako laminát.

Také u laminátových krytin platí:  nově položenou krytinu je třeba 

před použitím důkladně vyčistit (čištění po ukončení stavebních 

prací) a odstranit tak nečistoty, která na ní ulpěly v průběhu 

pokládky. Čištění po ukončení stavebních prací proveďte 

CC-čističem na lamináty zředěném v poměru 1:200 vodou. Tímto 

vytřete krytinu dobře vyždímaným, chlupy nepouštějícícm, hadrem, 

či mopem, tak, aby byl její povrch jen lehce zvlhčen.

K odstranění běžných nečistot postačí prosté vysávání, nebo 

zametání. Pokud krytina potřebuje vytřít, použijte CC-čistič 

na lamináty zředěný v poměru 1:200 vodou. Krytinu vytřete 

dobře vyždímaným, chlupy nepouštějícícm, hadrem,  

či mopem, tak, aby byl po ukončení údržby její povrch jen 

lehce zvlhčen. Případné skvrny, šmouhy po podpatcích  

a jiné pevně ulpívající nečistoty odstraňte prostřednictvím 

prostředku CC-Elatex (univerzální odstraňovač skvrn),  

nebo nezředěného CC-čističe na lamináty a škrábance 

nevytvářejícího bílého padu. Poté krytinu setřete a beze 

zbytku odstraňte zbytky čistících prostředků a nečistot. 

Pravidelné vytírání není, oproti dřevěným krytinám, 

u laminátu nezbytné!

Údržba laminátových 
krytin MEISTER

ÚDRŽBA

MEISTERWERKE SCHULTE GMBH 12/2019


